
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXI            Бр. 5                           Зрновци 30.04.2018 год.                           излегува по потреба 
 
  Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 30.04.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 312/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 25.04.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-312/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 25.04.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-312/2  

30.04.2018 

Врз основа на член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за 
заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр. 
23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15 и 150/15), 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалата 
самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02), 
член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина 
Зрновци (“Службен гласник на Општина Зрновци“, 
број 5/2005),  

 Советот на општина Зрновци  на 12-та 
седница  одржаната на ден 25.04 2018 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ  

ЗА ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА  НА ЈАВНАТА  

 ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 

- ДЕТСКА ГРАДИНКА “ БИСЕРЧИЊА “ С.ЗРНОВЦИ  

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Член 1 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правилникот 
број 01-05 од 05.04.2018 година за внатрешна 
организација на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка “Бисерчиња“ - село Зрновци, општина 
Зрновци, донесен од Управниот одбор на ЈОУДГ 
“Бисерчиња“ – село Зрновци, општина Зрновци на 26 
март 2018 година, за кој  Министерството за 
информатичко општество и администрација има 
издедно писмена согласност број 12/6-2621/2  од 
20.04.2018 година. 

 Составен дел на текстот на оваа Одлука е: 
1. Правилникот број 01 - 05 за внатрешна 

организација  на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка “Бисерчиња “ - село Зрновци, 
општина Зрновци,  донесен од Управниот одбор на 
ЈОУДГ Бисерчиња на 26.03.2018 година. 

2. Одлуката број 01-05/2 за усвојување на 
Правилникот за внатрешна организација на Јавната 
општинска установа за деца - Детска градинка 
“Бисерчиња “ - село Зрновци, општина Зрновци, 
донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ Бисерчиња на 
26.03.2018 година. 

3. Писмена согласност број 12/6-2621/2 2018 
година, издадена од Министерството за информатичко 
општество и администрација на 20.04.2018 година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општината Зрновци”.  
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Општина Зрновци 

Претседател на Совет 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08-312/1  

25.04.2018 

 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 30.04.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.09- 313/1  донесено на 
Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 

25.04.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.09-313/1  
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 25.04.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р.  

Бр. 09-313/2 

30.04.2018   

Врз основа на член 116 став 1 алинеа 8 од 
Законот за заштита на децата ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15 и 150/15), член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалата самоуправа (“Службен 
весник на РМ“, број 5/02), член 21 став 1 точка 
44 од Статутот на Општина Зрновци (“Службен 
гласник на Општина Зрновци“, број 5/2005),  

 Советот на општина Зрновци на 
дванаестета  седница  одржаната на ден 
25.04.2018 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ  

ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ  

МЕСТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 

- ДЕТСКА ГРАДИНКА “БИСЕРЧИЊА“ с.ЗРНОВЦИ 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Член 1 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на 
Правилникот број 01 - 06 за систематизација на 
работните места во Јавната општинска установа за 
деца - Детска градинка “Бисерчиња“ - село 
Зрновци, општина Зрновци, донесен од 
Управниот одбор на ЈОУДГ “ Бисерчиња“ – село 
Зрновци, општина Зрновци на 26.03.2018 година, 
за кој  Министерството за информатичко 
општество и администрација има издедно 
писмена согласност број 12/6-2621/2 од 
20.04.2018 година. 

 Составен дел на текстот на оваа Одлука 
е: 
1.Правилникот број 01 - 06 за систематизација 
на работните места во Јавната општинска установа 
за деца - Детска градинка “Бисерчиња“ - село 
Зрновци, општина Зрновци, донесен од Управниот 
одбор на ЈОУДГ Бисерчиња на 26.03.2018 година. 
2.Одлуката број 01-06/2 за усвојување на 
Правилникот за систематизација на работните 
места во Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка “Бисерчиња“ - село Зрновци, 
општина Зрновци, донесена од Управниот одбор 
на ЈОУДГ Бисерчиња на 26.03.2018 година. 
3.Писмена согласност број 12/6-2621/2 година, 
издадена од Министерството за информатичко 
општество и администрација на 20.04.2018 
година. 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Зрновци”.  

Општина Зрновци 

Претседател на Совет 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08-313/1  

25.04.2018 
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Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 30.04.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.09- 313/1  донесено на 
Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 

25.04.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.09-314/1  
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 25.04.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р.  

Бр. 09-314/2 

30.04.2018   

 

Vrz osnova na ~len 20-б od Zakonot za 
вработените во јавниот сектор (Sl. Vesnik na RM 
br. 27/14, 199/14, 27/16), ~l. 36 stav 1 to~ka 15 od 
Zakonot za lokalna samouprava ( "Slu`ben 
vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 21  stav 1 точка 
44 od Statutot na Op{tina Зрновци ("Slu`ben 
glasnik na Op{tina Зрновци " br. 05/2005), 
Советот na Op{tina Зрновци на седницата 
одржана на ден  25.04.2018 година донесе :       

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈОУДГ ,, Бисерчиња,, с.Зрновци -  

Зрновци  за 2018 година 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на 
Годишниот план за вработување во ЈОУДГ ,, 
Бисерчиња,, с. Зрновци – Зрновци за 2018 година. 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци 

Општина Зрновци 

Претседател на Совет 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08-314/1  

25.04.2018 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 30.04.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.09- 315/1  донесено на 
Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 

25.04.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.09-315/1  
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 25.04.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р.  

Бр. 09-315/2 

30.04.2018   
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Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.44 од Статутот 
на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на 12-тата седница одржана на ден 
25.04.2018 година донесе: 

О Д Л У К А 

За давање на подршка и согласност Општина 
Зрновци да конкурира на Програмата ,,Јавни работи 
,, со активност-Чистење на локалните патишта во 
Општина Зрновци  

Член 1 

Се дава подршка и согласност Општина 
Зрновци да конкурира на Програмата ,,Јавни работи 
,, со активност-Чистење на локалните патишта во 
Општина Зрновци 

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-315/1 

25.04.2018 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.4  СО АКТИ ОД СЕДНИЦАТА ОДРЖАНА НА ДЕН 26.03.2018 

       1. Odluka za davawe СОГЛАСНОСТ на Правилникот број 01-05 од 05.04.2018 година за внатрешна 
организација на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “Бисерчиња“ - село Зрновци,. 

2. Odluka za davawe СОГЛАСНОСТ на Правилникот број 01 - 06 за систематизација на работните места во 
Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “Бисерчиња“ - село Зрновци, општина Зрновци 

3. Oдлука za  даваwe согласност на Годишниот план за вработување во ЈОУДГ ,, Бисерчиња,, с. Зрновци – 
Зрновци за 2018 година 

4    Oдлука za  даваwe подршка и согласност Општина Зрновци да конкурира на Програмата ,,Јавни работи ,, со 
активност-Чистење на локалните патишта во Општина Зрновци 

 

 

 

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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